Träindustri
Tools & News Nr1 2010
REPORTAGE:
	 Egen emballagetillverkning
lågenergihus och
passivhus
kalles krönika
	 om Aerfasts begynnelse

Nyheterna från Senco och Aerfast är många i år, och det kommer att synas på Nord-
bygg på Stockholmsmässan 23-26 mars. Här intill kan du läsa om ett urval av våra
nya produkter som kan ses och testas på mässan.
Glöm inte Power Tool Streets egen tävling!
Du har chans att vinna en Harley Davidson
Fatboy värd 220 000 kronor.
Ni hittar oss på Power Tool Street i
monter B03:10.
Vikt	 6,2 kg
Magasin	 21°
Arbetstryck	 5,6 - 8,4 bar
Spiklängder	 90-130 mm
Spikdiameter	 3,8-4,2 mm
Spik: Slät 21°
Art.nr:       Benämning:
P21120B  120X3.8 mm bl
P21120V  120X3.8 mm vfz
P21130B  130X3.8 mm bl
P21130V  130x3.8 mm vfz
P21150V  150x4.2 mm vfz lim
Monter B03:10
För den växande byggnadsmetoden med betongkonstruktioner lanserar Senco två kraftfulla verktyg för infästning i betong och stål, SGP40 och SAP40 XP.
Aerfast tillhandahåller stål-/be-
tongpins i längderna 15-40mm.